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◆ご注文 送信アドレス：order@yamahi.com　　◆ご注文 ＦＡＸ番号：092-622-1130

バンケット名

担当者様名

年 月 日 お届け先

※その他の場合は、下記【備考欄】にお届け先をご記入ください。

年 月 日

（ふりがな）

新婦名

ご注文主様
Email

※銀行振込の方は以下ご入力ください。

振込予定日 年 月 日 曜日

※上記ご入力いただいた新郎・新婦様の情報に連動しています。

◆熨斗の場合 ◆メッセージカードの場合

※新郎が右、新婦が左となります。

※お熨斗の表記が

名字以外をご希望の場合は

　上記欄にご入力をお願いいたします。

※ご指定が無い場合は上記の通り（名字・漢字表記）になります。

※上記以外をご希望の場合は名前の訂正をお願いいたします。

※カードの文面は定型文です。

※カードの種類は変更できません。

本日はおいそがしい中ご出席いただきありがとう

 ございました。今日の幸せをふたり力を合せて

 育んでいきたいと思います。これからも私達のことを

  見守ってくださいますようお願いいたします。

・

年　　月　 　日

YAMAHＩ　　ご注文用紙　①

寿

〒会場 住所
（都道府県から

入力）

会場

会場名

　納品日時

会場ＴＥＬ

※以下ご選択ください。

※以下ご選択ください。

お支払方法 ※ご選択ください

口座名義人
（カタカナ）

熨斗・カードの内容

（姓）

※代金引換：ご依頼主様のご住所にお届けの場合のみ対応です。
ヤマト運輸にてお届けしますので配達員へお支払いください。

※銀行振込：銀行振込をご選択された場合は入金確認後の出荷となります。

備考
※「お届け先」で“その他”をご選択された場合は、お届け先住所、お届け先ＴＥＬ、お届け先様お名前を記入ください。
※その他ご連絡事項等ご入力ください。

※ 入力のご注意点　※

※ご入力いただいた内容を持ってご注文とさせていただきます。
※お名前、商品内容、個数等、お間違いの無いようにご記入ください。
※お申込みの締切（ご注文シートの送信締切）は、挙式日の3週間前までです。
※商品の在庫状況によってはご準備出来かねる場合もございます。予めご了承ください。
※必ずご注文用紙①と②の２枚を送信ください。

（名）

新郎名

（ふりがな）
ご両家名

挙式日

ご注文主様
TEL

ご注文主様
住所

（都道府県から
入力）

〒

（姓） （名）
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※名入れ・ネームプレート入りの商品ご注文の際は、発注期限をご確認ください。

商品

番号
個数

金額
（税込）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ご注文用紙①で記入した内容が反映されます。

金額（税込）
小計

※送料

年 月 日
商品合計
（税込）

新郎 家

新婦 家

※一部専用BOX商品は、専用メッセージカードや熨斗カードにてお届けします。ラッピング，熨斗・メッセージカードの選択は不要です。

※名入れをご注文の場合は、別途ご注文用紙にご入力ください。

※名入れ商品は40日前までにご注文ください。お申込み後のキャンセルはお受けできませんので、ご了承ください。

※納期に１か月以上かかる商品もございます。在庫確認の上ご注文ください。

※ラッピング・熨斗：引菓子,縁起物,プチギフトは
対象外です。

備考

YAMAHＩ　　ご注文用紙　②

※合計16,500円（税込）以上：送料無料
※合計16,500円（税込）未満の場合：1,100円税込
※北海道、沖縄は別途ご連絡いたします。

熨斗商品名
引出物

ラッピング
左記小計
（税込）

挙式日

ご両家名

会場名
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